
PIZZA
MARGHERITA / МАРГАРИТА
ТОМАТНИЙ СОУС, МОЦАРЕЛА, ТОМАТИ, БАЗИЛІК, ПРОВАНСЬКІ ТРАВИ

CARBONARA / КАРБОНАРА
СОУС КАРБОНАРА, ПАНЧЕТА, МОЦАРЕЛА, ЯЙЦЕ, ПАРМЕЗАН

ALLA PARMIGIANA / ПО�ПАРМСЬКИ
ТОМАТНИЙ СОУС, ПАРМА, ПАНЧЕТА, МОЦАРЕЛА, ТОМАТИ, 
ПАРМЕЗАН, РУКОЛА СВІЖА

QUATTRO FROMAGGI / ЧОТИРИ СИРИ
МОЦАРЕЛА, СИР ПАРМЕЗАН, ГОРГОНЗОЛА, СИР КРОТЕН 
У ПОПЕЛІ ПОДАНІ НА ВЕРШКОВОМУ СОУСІ

SALAME E PEPE / З САЛЯМІ ТА ГОСТРИМ ПЕРЦЕМ
ТОМАТНИЙ СОУС, САЛЯМІ МІЛАНО, МОЦАРЕЛА, ПАРМЕЗАН, ПЕРЕЦЬ ЧИЛІ, 
ТОМАТИ ЧЕРІ, СВІЖА РУКОЛА, БАЗИЛІК, МАСЛИНИ

FRUTTI DI MARE / З МОРЕПРОДУКТАМИ
ТОМАТНИЙ СОУС, ТИГРОВІ КРЕВЕТКИ, МІДІЇ, КАПЕРСИ, МОЦАРЕЛА, 
ПАРМЕЗАН, КАЛЬМАРИ, СВІЖІ ЛИСТОЧКИ РУКОЛИ, ПОДАЄТЬСЯ 
ЗІ ШМАТОЧКОМ ЛИМОНУ

CON SALMONE / З ЛОСОСЕМ ТА КАПЕРСАМИ
ЛОСОСЬ, МОЦАРЕЛА, РУКОЛА, ШПИНАТ, ОЛИВКОВА ОЛІЯ, КАПЕРСИ, 
ВЕРШКИ, ПАРМЕЗАН, ПРИПРАВЛЕНА ОЛИВКОЮ ОЛІЄЮ ТА ПЕРЦЕМ, 
ПОДАЄТЬСЯ ЗІ ШМАТОЧКОМ ЛИМОНУ

MARINARA / МАРИНАРА
СВІЖІ ТОМАТИ, МАСЛИНИ, БАЗИЛІК, ОРЕГАНО, ПРОВАНСЬКІ ТРАВИ, ЧАСНИК

ANTIPASTI
САЛАТИ І ЗАКУСКИ, ДБАЙЛИВО ЗІБРАНІ З УСІХ РЕГІОНІВ IТАЛІЇ

КАПРЕЗЕ А�ЛЯ СОРЕНТІНО
КАРПАЧО З ЛОСОСЯ З СИРОМ ФІЛАДЕЛЬФІЯ
ТАРТАР З ЛОСОСЯ
КАРПАЧО З ТЕЛЯТИНИ
ТАРТАР З ТЕЛЯТИНИ
ВІТЕЛО ТОНАТО
М'ЯСНИЙ МІКС АНТИПАСТІ
САЛАТ ЦЕЗАР З КУРКОЮ
САЛАТ З М'ЯКИМ КОЗЯЧИМ СИРОМ ТА ШПИНАТОМ

МЕЛАНЗАНА ПАРМІДЖАНА
ЗАПЕЧЕНИЙ БАКЛАЖАН З ПАРМЕЗАНОМ

ПАНЦАНЕЛА 
ТОСКАНСКИЙ САЛАТ З ТОМАТАМИ ТА АНЧОУСАМИ

САЛАТ КАПРЕЗЕ ДІ БУРАТА 
З РУКОЛОЮ, ВЯЛЕНИМИ ТОМАТАМИ, 
ГАРБУЗОВИМ НАСІННЯМ І СОУСОМ БАЛЬЗАМІК

САЛАТ РУКОЛА З КРЕВЕТКАМИ І АВОКАДО
СЕРЕДЗЕМНОМОРСЬКИЙ САЛАТ
ІЗ ЗЕЛЕННЮ, ТОМАТАМИ ЧЕРІ ТА ПАРМЕЗАНОМ

САЛАТ З КІНОА, ТОМАТАМИ ЧЕРІ ТА РУКОЛОЮ
МІКС БРУСКЕТ
МІКС СИРІВ
КОШИК ХЛІБА
ЧІАБАТА КЛАСИЧНА, ЧІАБАТА З В'ЯЛЕНИМИ ТОМАТАМИ

CARNE
М'ЯСО

КРОЛИК ЗАПЕЧЕНИЙ В СОУСІ КАЧАТОРЕ
СТЕЙК А�ЛЯ ФІОРЕНТИНА
ТАЛЬЯТА З ТЕЛЯТИНИ З РУКОЛОЮ І ПАРМЕЗАНОМ

КУРЧА ГРИЛЬ В СОУСІ А�ЛЯ ДІАВОЛА
КАРЕ ЯГНЯТИ КОСТОЛЕТО ДІ АНЬЄЛО

PESCE
РИБА

САРДИНИ АТЛАНТИЧНІ СМАЖЕНІ
ФОРЕЛЬ ЗАПЕЧЕНА З РОЗМАРИНОМ
ДОРАДО НА ГРИЛІ
ЛОСОСЬ НА ГРИЛІ

CONTORNI
ТРАДИЦІЙНІ ГАРНІРИ

КАРТОПЛЯ ЗАПЕЧЕНА З РОЗМАРИНОМ
КАРТОПЛЯНЕ ПЮРЕ З ПАРМЕЗАНОМ
ОВОЧІ ГРИЛЬ

BURGERS
КАПРЕЗЕ БІФ БУРГЕР
КЛАСИЧНИЙ БІФ БУРГЕР
СОУСИ
БАРБЕКЮ, ТАР�ТАР, ЧАСНИКОВИЙ

ZUPPE 
КЛАСИЧНІ ІТАЛІЙСЬКІ ПЕРШІ СТРАВИ

КУРЯЧИЙ БУЛЬЙОН З ТАЛЬОЛІНІ
ОВОЧЕВИЙ СУП МІНЕСТРОНЕ
РИБНИЙ СУП БРОДЕТТО ДІ ПЕШЕ
ХОЛОДНИЙ ТОМАТНИЙ СУП З МУСОМ З МОЦАРЕЛИ

155

195

195

225

225

295

295

165

400g

450g

500g

400g

450g

500g

500g

400g

300g
150g
150g
150g
180g
150g
350g
270g
250g
350g

200g

200g

220g
180g

250g
300g

150/80g
180g

175
295
255
175
210
285
295
255
155
155

155

245

215
195

165
155
265
38

PASTA FRESCA
СВІЖА ПАСТА, ЗРОБЛЕНА РУКАМИ НАШИХ ШЕФІВ З ДОБІРНОЇ ІТАЛІЙСЬКОЇ МУКИ 
СОРТУ СЕМОЛА ТА ПОДАНА З УРАХУВАННЯМ ТРАДИЦІЙНИХ 
ДЛЯ ІТАЛІЇ ПОЄДНАНЬ ПАСТИ ТА СОУСУ

СПАГЕТІ ПУТАНЕСКА З СОУСОМ З АНЧОУСІВ ТА ТОМАТАМИ

СПАГЕТІ ПОМОДОРО БАЗИЛІК
ПАКЕРІ З МОРЕПРОДУКТАМИ
СПАГЕТІ З ЧОРНИЛОМ КАРАКАТИЦІ 
ТА МОРЕПРОДУКТАМИ

МАНФРЕДІНІ З СИРОМ ТАЛЕДЖІО 
ТА БІЛИМИ ГРИБАМИ

ТАЛЬЯТЕЛЕ БОЛОНЬЄЗЕ
СПАГЕТІ АЛІО ОЛІО ПЕПЕРОНЧІНО
ТАЛЬЯТЕЛЕ З БІЛИМИ ГРИБАМИ
МАКАРОНЧІНІ КАРБОНАРА
ПАПАРДЕЛЕ З КАЧКОЮ
ЛАЗАНЬЯ БОЛОНЬЄЗЕ АЛЬ ФОРНО
РАВІОЛІ З СИРОМ РІКОТА ТА ШПИНАТОМ
СПАГЕТІ IЗ СОУСОМ ПЕСТО
МАКАРОНЧІНІ AРАБ'ЯТА 
ЧОРНІ СПАГЕТІ ПІСТАКІО Е ГАМБЕРОНІ
З ФІСТАШКАМИ ТА КРЕВЕТКАМИ

СПАГЕТІ А�ЛЯ НОРМА З ТОМАТАМИ ТА БАКЛАЖАНАМИ

СПАГЕТІ ПО�ІСКІТАНСЬКИ 
З ГОРІШКАМИ ПІНОЛІ ТА РУКОЛОЮ ПОДАЮТСЯ 
В ГОЛОВЦІ ПАРМЕЗАНУ

RISOTTO
ВИРОЩЕНИЙ В ПРОВІНЦІЇ П'ЄМОНТ РИС СОРТУ КАРНАРОЛІ, ПРИГОТОВАНИЙ 
З ДОТРИМАННЯМ ОСОБЛИВОЇ ТЕКУЧОЇ КОНСИСТЕНЦІЇ АЛЛОНДО

ЧОРНЕ РІЗОТО НЕРО З КАЛЬМАРАМИ
РІЗОТО З МОРЕПРОДУКТАМИ
РІЗОТО З БІЛИМИ ГРИБАМИ
РІЗОТО ЧОТИРИ СИРИ

195
155
325
295

325

165
145
325
155
225
165
170
295
155
395

165
185

300g
300g
450g
350g

350g

300g
300g
350g
300g
300g
300g

200/50g
300g
300g
350g

400g
250g

245
325
345
245

300g
450g
300g
300g

SUCCO FRESCO
ФРЕШІ 

АПЕЛЬСИНОВИЙ
ГРЕЙПФРУТОВИЙ
ЛИМОННИЙ
АПЕЛЬСИНОВО�ГРЕЙПФРУТОВИЙ
АПЕЛЬСИНОВО�ЛИМОННИЙ
ГРЕЙПФРУТОВО�ЛИМОННИЙ
ЯБЛУЧНИЙ
МОРКВЯНИЙ
ЯБЛУЧНО�МОРКВЯНИЙ

BEVANDE FATTE IN CASA
НАПОЇ ВЛАСНОГО ПРИГОТУВАННЯ 

ЖУРАВЛИННИЙ МОРС  
МАЛИНОВИЙ МОРС
ВИШНЕВИЙ МОРС

LIMONATE
ЛИМОНАДИ 

АНАНАСОВИЙ З М'ЯТОЮ
АНАНАСОВИЙ З БАЗИЛІКОМ
ІМБИРНИЙ З М'ЯТОЮ
ГРЕЙПФРУТОВИЙ З М'ЯТОЮ
ОБЛІПИХОВИЙ
МАЛИНОВИЙ З М'ЯТОЮ
БЕЗАЛКОГОЛЬНИЙ МОХІТО

BEVANDE FREDE
ПРОХОЛОДНІ НАПОЇ

RED BULL
RED BULL SUGARFREE
RED BULL YELLOW EDITION
СІК SANDORA
PEPSI
PEPSI BLACK
МОРШИНСЬКА ПРЕМІУМ 
BORJOMI
ACQUA PANNA
S.PELEGRINO

FRULLATO
МІЛК�ШЕЙКИ

БАНАН
ПОЛУНИЦЯ
ШОКОЛАД
ПЕРСИК
МАЛИНА
МАРАКУЙЯ

TÈ D'AUTORE
ФІРМОВИЙ ЧАЙ

ОБЛІПИХОВИЙ З ЦУТРУСОВИМИ
ІМБИРНИЙ З ЦИТРУСОВИМИ
ІМБИРНО�ОБЛІПИХОВИЙ З ЦИТРУСОВИМИ
МАЛИНОВИЙ
ЧАЙ ГАРБУЗОВИЙ З КОРИЦЕЮ
ЧАЙ ГАРБУЗОВИЙ З ОБЛІПИХОЮ

АЛКОГОЛЬ СНІДАНКИ
ДЕСЕРТИ ТА 
ДИЖЕСТИВИ

TÈ PREPARATO
ЧАЙ

ЧАЙ ЧОРНИЙ "ОРА"
ЧАЙ ЗЕЛЕНИЙ "ХРАМ НЕБА"
ЧАЙ ТРАВ’ЯНИЙ "КАРПАТСЬКИЙ"
ЧАЙ ПУЕР
ЧАЙ МОЛОЧНИЙ УЛУН

СAFFÈ   
КАВА ТА КАКАО

РІСТРЕТО
МАКІЯТО
ЕСПРЕСО
ДОПІО
АМЕРИКАНО
АМЕРИКАНО З МОЛОКОМ
ЛАТЕ
ЛАТЕ МАКІЯТО
КАПУЧІНО
МОКАЧІНО
ЛАТЕ НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ
КАПУЧІНО НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ
КАКАО З МАРШМЕЛОУ
МИГДАЛЕВЕ КАКАО З МАРШМЕЛОУ

ДЛЯ ВАШОЇ БЕЗПЕКИ ПРОПОНУЄМО СКОРИСТАТИСЯ БЕЗКОНТАКТНИМ МЕНЮ 
ЧЕРЕЗ  QR КОД. ВИНИКЛИ ТРУДНОЩІ? ОФІЦІАНТ ДОПОМОЖЕ!

145
165
245
155

300g
300g
300g
300g

35
35
35

200ml
200ml
200ml

75
75
75
75
75
75
60
60
60

250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml

75
75
75
75
75
75
95

250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
120ml

65
65
65
65
65
65

45
45
45
65
65

45
49
45
85
45
49
55
55
55
55
65
65
75
85

89
89
89
89
89
89

450 ml
420 ml
420 ml
420 ml
420 ml
420 ml

75
75
75
35
35
35

45/55
55

65/90
65/90

0,25l
0,25l
0,25l
0,25l

0,3l
0,5l

0,5l / 0,75l
0,5l

0,25l / 0,75l
0,25l / 0,75l

355
155
295
295
455

200/150/50g
за100g

200g
1шт

150/70g

135
155
165
295

за100g
за100g
за100g

120g

75
75

135

200g
230g
180g

245
245

400g
400g

2550g

� NUOVO! � НОВИНКА В МЕНЮ


